


Přeskočit na obsah


[image: Základní škola a mateřská škola Otnice] 


[image: telefon] 724 314 696 [image: email] [email protected]
 






Menu

	Základní škola
	Akce školy
	Organizace školního roku 2023/2024
	Lidé ve škole
	Dokumenty pro rodiče a žáky
	Dokumenty ZŠ
	Školní poradenské pracoviště
	Zájmové útvary (kroužky)
	Projekty hrazené z EU
	Historie školy



	Galerie ZŠ
	Mateřská škola
	Informace o MŠ
	Galerie MŠ
	Dokumenty MŠ
	Stravování v MŠ
	Přijímací řízení MŠ
	Projekty hrazené z EU



	Školní družina
	Jídelna
	Kontakty


 



Hledat




Vyhledávání




 








	Úvod 
	 Chyba 404: Stránka nebyla nalezena

 


Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.



Omlouváme se, ale něco se nepovedlo. Snažíte se zobrazit stránku, která neexistuje, nebo je momentálně nedostupná.



Vyhledávání










Poslední novinky



[image: alt]



Barevné dny v ZŠ Otnice


Zveřejněno: 8. 4. 20248. 4. 2024Rubrika: Akce školy, Galerie ZŠ 



Jarní týden po Velikonocích jsme si barevně zpestřili. I teenageři odložili černé a šedivé mikiny a škola se rozzářila. Děti, učitelé, paní asistentky, a dokonce i pan školník se postupně oblékli do růžového, žlutého a zeleného oblečení.









[image: alt]



Matematický KLOKAN 2024


Zveřejněno: 4. 4. 2024Rubrika: Akce školy, Galerie ZŠ 



Výsledky naší školy.









[image: alt]



Soutěž o nejoriginálnější velikonoční vajíčko


Zveřejněno: 2. 4. 20242. 4. 2024Rubrika: Akce školy, Galerie ZŠ 



Před velikonočními svátky na naší škole proběhla soutěž O nejoriginálnější velikonoční vajíčko, které se mohli zúčastnit všichni žáci. 









[image: alt]



Edukativně – stimulační skupina dětí z MŠ v ZŠ Otnice


Zveřejněno: 2. 4. 2024Rubrika: Akce školy, Akce ve školce, Galerie MŠ, Galerie ZŠ 



Vždy před zápisem dětí do 1. třídy pozveme „předškoláky“ z mateřské školy do naší základní školy. Zde proběhla jedna z edukativně stimulačních skupinek, kde se s paní učitelkou a zástupkyní ředitele mateřské školy Veronikou Škrhákovou děti připravovaly na zdárný vstup do 1. třídy základní školy.









[image: alt]



Velikonoční laťka – tradiční soutěž ve skoku vysokém v období velikonočních svátků


Zveřejněno: 2. 4. 20242. 4. 2024Rubrika: Akce školy, Galerie ZŠ 



V úterý 26. března 2024 se uskutečnila soutěž ve skoku vysokém „Velikonoční laťka“. 









[image: alt]



Hledání vajíček ve školní družině


Zveřejněno: 26. 3. 20243. 4. 2024Rubrika: Akce školy, Galerie ZŠ 



Vzhledem k blížícím se velikonočním svátkům, jsme v úterý 26. 3. 2024 pro děti v družině uspořádaly soutěž v hledání vajíček.









[image: alt]



Velikonoční laťka – školní kolo


Zveřejněno: 25. 3. 202425. 3. 2024Rubrika: Akce školy, Galerie ZŠ 



Ve čtvrtek 21. 3. 2024 se uskutečnilo školní kolo soutěže „Velikonoční laťka“. Jedná se o soutěž ve skoku vysokém, jejíž tradici podporoval v minulosti i p. Mgr. Jiří Holub, který byl zástupcem ředitele a vyučoval mnoho let tělesnou výchovu v naší škole. 









[image: alt]



8. A na interaktivní výstavě Žijeme na Slavkovsku


Zveřejněno: 25. 3. 2024Rubrika: Akce školy, Galerie ZŠ 



Ve středu 20. března jsme byli s žáky 8.A pozváni, abychom se zúčastnili interaktivní výstavy Žijeme na Slavkovsku. 









[image: alt]



Hlasování o novém logu školy


Zveřejněno: 18. 3. 202418. 3. 2024Rubrika: Akce školy, Akce ve školce, Galerie MŠ, Galerie ZŠ 



Do školy přichází nová školní kolekce oblečení a jste to právě Vy, kdo rozhodnete o její podobě! Hlasujte do 26. 3. 2024 o tom, který ze tří motivů se Vám líbí nejvíce. 









[image: alt]



Soutěž o nejoriginálnější velikonoční vajíčko


Zveřejněno: 17. 3. 202418. 3. 2024Rubrika: Akce školy, Galerie ZŠ 













Všechny novinky












Odhlášení obědů:

544 240 076



Družina:

724 314 696



Zásady ochrany osobních údajů



Povinně zveřejňované informace



Prohlášení o přístupnosti stránek




[image: alt]
Jídelní lístek



[image: alt]
IS Škola online



[image: alt]
Microsoft Teams





Základní škola a Mateřská škola, Otnice, příspěvková organizace

adresa: Školní 352, 683 54 Otnice



tel.: 724 314 696

email: [email protected]



IČ: 4627 0868

bankovní spojení: 2043 9731/0100



[image: alt]

ZŠ a MŠ Otnice na google maps



 



[image: Back to top]







[image: Obec Otnice][image: Obec Milešovice][image: Obec Lovčičky][image: Obec Bošovice][image: TJ Sokol Otnice][image: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy] 





© 2020 ZŠ Otnice | Webové stránky běží na WordPress | spravuje:

ZENI












